Informática Electrónica: TPV 10POS PT-15IIN264 15" 1,8 Hz 2GB/SSD64GB Táctil
TPV 10POS PT-15IIN264 15" 1,8 Hz 2GB/SSD64GB Táctil
Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra TPV 10POS
PT-15IIN264 15" 1,8 Hz 2GB/SSD64GB Táctil al mejor...
Calificación: Sin calificación
Precio
Precio con descuento466,04 €
Precio de venta563,91 €
Precio de venta sin impuestos466,04 €
Haga una pregunta sobre este producto
Descripción Si eres un apasionado de la informática y la electrónica, te gusta estar a la última en tecnología y no perderte detalle, compra
TPV 10POS PT-15IIN264 15" 1,8 Hz 2GB/SSD64GB Táctil al mejor precio.
Marca 10POS
Modelo PT-15IIN264
Procesador - Intel Celeron 1037U 1.8 Ghz (64bit)
Memoria - 2GB DDR3 (SODIMM)
Almacenamiento - 64GB SSD mSATA
Pantalla - 15" LED 1024x768
- Táctil Resistivo 5 hilos
Conectividad - Ethernet LAN 10/100
E/S - 4 x USB
- 2 x RS232(DB9)
- 1 x Paralelo
- 1 x RJ45
- 1 x VGA
- 1 x PS/2
- 2 x Audio (in & out)
- 1 x RJ11(Cajón portamonedas)
Otras - Compatible con windows 7/8/10(No incluido)
                       1 / 2
Informática Electrónica: TPV 10POS PT-15IIN264 15" 1,8 Hz 2GB/SSD64GB Táctil
características - Tamaño (An x Prof x Alt): 370 x 300 x 330 mm
- Alimentación Externa 12V(Incluida)
- Peso: 4.6Kg
Fecha de revisión 18-08-2016 por MSB
Comentarios
Aún no hay comentarios para este producto.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2